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VEDLEGG/Dokumenter for søknader  

USA/Canada/New Zealand mfl 

 
Last update: 2021-02-26: 1) de fleste søknadene er nå på nett og dokumentene (vedlegg) lastes opp. Da blir behovet 

for en separat vedleggsliste mye mindre. 2) GDPR reglement krever at studentene som søker til bla 

USA/Canada/New Zealand må gi samtykke til at personlige informasjon kan oversendes til partner universitetene 

som studenten søker til. 

 

 

VEDLEGGENE TIL SØKNADER og SAMTYKKEERKLÆRING: 

Under har du en oversikt over hvor du skaffer vedleggene til søknaden for utveksling til 

USA/Canada/New Zealand  

 

NB! Du vil sannsynligvis IKKE trenger alle vedleggene. I noe tilfeller trenger du 

bare noe få. Følg instruks fra NTNU og/eller fra universitetet du søker til. 

Dokumentene alle trenger er UTHEVET. De fleste trenger bare  

• Transcript (karakterutskrift) 

• Courses in Progress (oversikt over fag du tar inneværende semester) 

• Documentation of English proficiency 

• Bevis for finansiering 

• Kopi av pass 

 

TIPS! 

- Sjekk hvilket vedlegg du trenger. I de fleste tilfeller trenger du ikke alle vedleggene.  

- Skaff de nødvendige vedleggene og spar som pdf. Ofte er det bare pdf filer som kan lastes 

opp.  

Ofte blir «List of preferred and alternate courses» en del av nett søknaden. 

 

 

 

KARAKTERKRAV 

I USA/Canada/New Zealand er karakterkrav vanligvis minst ca C i snitt.  
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SAMTYKKEERKLÆRING kreves før nominasjon til PARTNER 

Universiteter i USA/CANADA/NEW ZEALAND 

 

o Undertegn, sett dato på  SAMTYKKEERKLÆRING 

o Last opp SAMTYKKEERKÆRING til MINE DOKUMENTER i 

SØKNADSWEB. 

 
VEDLEGG til søknader for USA/CANADA/NEW ZEALAND 

 

o Transcript (s) (Karakterutskrift) 
NTNU: Bestilles via STUDENTWEB  

For å få karakterutskrift med navnet av programmet ditt velg følgende:  

 

MER – Bestillinger – Karakterutskrift med digital signatur- BESTILL 

Velg: Engelsk – Grupper etter utdanningsplan 

NB! Noen få  universiteter krever norsk OG engelsk utgave (eg TAMU) 

 

Husk å inkludere «Explanation of Grading system 

 

o List of courses in progress which do not appear on my 

transcript 
Fag du tar inneværende semester kan oppfyller forkunnskapskrav til fag du skal ta i utlandet. 

Listen kan skrives ut fra STUDWEB (husk å velg språk = ENGLISH) eller skriv en oversikt over 

dette selv. Feks: Overskift: navnet ditt, courses in Progress Spring 2021, Course code, course 

title.  

 
Alternativ: Standard oppsett for COURSES IN PROGRESS: 

www.ntnu.no/international/studentweb/coursesinprogress.docx 

Tip 1: etter dokumentet lastes ned – velg VIEW- EDIT DOCUMENT.  Resten er selv forklarende. 

Tip 2: Engelsk navn på NTNU fag/emne?: skriv fagkode i søke felt på INNSIDA eller se  

https://www.ntnu.edu/studies/coursesearch 

 

 

o Documentation of English Proficiency 
Alternativ 1: Tatt TOEFL/IELTS de siste to(2) årene: Dersom du har tatt 

TOEFL/IELTS, legg ved en kopi av «score report» . Gjør dette til tross for at du har kanskje 

bedt Educational Testing Service (ETS) å sende en score report til universitetet(ene) du 

søker til 

 

Alternativ 2: Ikke tatt TOEFL/IELTS og du søker til et universitet som gir muligheten 

for TOEFL/IELTS fritak: 

https://www.ntnu.no/international/usa/GDPR4students.pdf
http://www.ntnu.no/international/studentweb/coursesinprogress.docx
https://www.ntnu.edu/studies/coursesearch
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Følg instruks fra NTNU. I noen tilfeller er det nok at du bare sende/laste 

opp vitnemål fra videregående skole (vgs) som viser at du fikk minst fire(4) i 

engelsk. I andre tilfeller må du ha et brev fra NTNU som støtte fritak for 

TOEFL/IELTS.. 

 

Ellers  

Step 1:Få støtte erklæring/brev for TOEFL/IELTS fritak 

*** Du får beskjed om du trenger brevet. Dersom du trenger brevet, vil det for 

utreise i 2021-22 bli tilsendt via email. Du må i forkant ha lastet opp vitnemål 

fra vgs som viser at du fikk minst fire(4) i engelsk. *** 

 

Ellers andre år 
 Skriv ut brevet som støtte søknaden om TOEFL/IELTS fritak 

se SAMPLE: https://www.ntnu.no/international/studentweb/toeflconfirmationsample.pdf  

Brevet: https://www.ntnu.no/international/studentweb/toeflconfirmation.docx 
(Tips: last ned brevet, velg VIEW-EDIT osv   
 

Step 2: Dokumentere din engelsk kunnskap  

- Step 2a: Noen universiteter krever at studentene skriver en kort søknad om 

TOEFL/IELTS fritak. De det gjelder vil få beskjed om dette. Hvis dette kreves skriv et 

kort brev (1/2-1 side) og oppgi grunnene du selv mener du bør få fritak. (At andre har fått 

fritak eller at NTNU har sagt at det er mulig er ikke gyldige grunner.) 

 

-  Step 2b: Legg ved  en kopi av vitnemål fra  vgs som viser at du fikk minst fire(4).  

NB! OK med Norsk utgave. Sett en ring rundt karakter i englesk og ved siden av alle 

fagene skriv (pent) engelsk navn på faget 

- Skriv ut beskrivelsen av karaktersystemet og legg dette bak vitnemålet 

se https://www.ntnu.no/international/studentweb/vgsgradingsystem.pdf  

 

- Step 3: Få brevet undertegnet 

Dette utgår i for utreise i 2021-22 da du få undertegnet brev tilsendt. 

Dette gjøres enten ved å ta den med til Fellesveiledning (APPLICATION WORKSHOP) , i 

spesielt avsatt tider (du vil få beskjed etter søknadsfristen har passert), eller under en 

veiledningsavtale som ble booket på nett. Du må ha med/vise karakterutskriften fra 

videregående skole med karakter av minst 4 i engelsk.   

 

o Copy of passport name page  
Kopi må være klart og tydelig. For studie i USA må passet være gyldig minst seks(6) måneder 

etter endt studie i USA. 

 

o Documentation of funding 
De fleste universiteter krever en “Financial statement form” eller lignende som viser at du har 

nok penger for skolepenger/bolig osv, Dersom støtte fra lånekassen er ikke tilstrekkelig må du 

vise til at du har ytterligere midler for å dekke kostnader. Husk at valuta kurs forandre seg så 

sjekk feks https://www.norges-bank.no/tema/Statistikk/Valutakurser/  

 

https://www.ntnu.no/international/studentweb/toeflconfirmationsample.pdf
https://www.ntnu.no/international/studentweb/toeflconfirmation.docx
https://www.ntnu.no/international/studentweb/vgsgradingsystem.pdf
https://innsida.ntnu.no/wiki/-/wiki/Norsk/Veiledere+for+utenlandsstudier
https://utveksling.onlinebooq.net/
https://utveksling.onlinebooq.net/
https://www.norges-bank.no/tema/Statistikk/Valutakurser/
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o Financial statement from the State Educational Loan Fund, Norway 
(dvs Lånekassen) 

Lånekassen vet at studenter må ofte vise til at de har nok penger for skolepenger/bolig osv. . 

De har utarbeidet et skriv for å bekrefte støtte fra lånekassen. Dette laster du ned selv fra:  

https://www.lanekassen.no/forelopiguttalelse/  

NB! Oppdatert tall kommer kommet mellom ca jan-mars for påfølgende akademisk år. 

 

o Additional documentation of funding 
Dersom skolepenger kostnadene overstiger støtte du får fra lånekassen, må du vise til at du 

har egen finansiering for differansen. Dette kan gjøres på flere måte, feks 1)skriv ut 

kontooversikt fra nettbanken og oversetter det som trengs eller 2) få banken din til å 

skrive ut et kort bevis på engelsk som sier at du har xxxx antall NOK i et konto i navnet ditt 

eller 3) dersom du har ekstra støtte fra slekt/venner be de skrive et brev som sier at de er 

villig til å støtte deg for xxxx antall NOK. De må da legge ved kontooversikten som viser at 

de har penger på kontoen sin. 

 

o Confirmation letter from the Office of International Relations 

NB! Foreløpig utgår for partner universiteter. Nominasjonslister sendes til 

partner universitet. 

Ellers  
Skrives ut fra nett (Lenk under!)og undertegnes av Int’l seksjon. Det er to(2) alternativer, enten 

at forhåndsgodkjenning eller godkjenning fra faglæren din foreligger eller b)skjema er lastet opp 

men ikke vurdert av fakultetet/institutt enda. Velg den som gjelder deg. PGA COVID vil brevene 

bli undertegnet digitalt av NTNU.   

NB! For å få brevet undertegnet må du ha lastet opp forhåndsgodkjenningsskjema i 

SØKNADSWEB. Dersom du har fått forhåndsgodkjenning, last opp brev/email fra 

fakultetet/institutt til MINE DOKUMENTER i Søknadsweb.   

 

Confirmation/Letter of Permission: 

https://www.ntnu.no/international/studentweb/confirmationletter.docx 

 

o Statement of Purpose 
se evt: http://www.ntnu.no/international/studentweb/statementofpurpose.pdf 

Nok med 1 side, maks 2 sider. Skriv det en dag, la det ligger en dag og ta korrektur. Ferdig! 

 

o List of preferred (and alternate courses) 
- Dette er ikke det samme som forhåndsgodkjenningskjema, men en kort oversikt over fagene du 

er interessert i. 
- HUSK å ha listen delt opp i semesters (Fall/Spring) evt quarters (Fall, Winter, Spring) og 

inkludere alternativer da utvekslingsstudenter stiller i de fleste tilfeller bakerst i queue når fag 

skal velges. 

- I noen tilfeller i SCHEDULE of CLASSES er det oppgitt antall plasser og hvor mange plasser 

som tatt. Da ser du hvor mange «rest plasser» det var den siste gangen faget ble gitt. 
 

o Letter(s) of Recommendation 
- Noen universiteter/stipend program krever et eller flere anbefalingsbrev. I så fall  

https://www.lanekassen.no/forelopiguttalelse/
https://www.ntnu.no/international/studentweb/confirmationletter.docx
http://www.ntnu.no/international/studentweb/statementofpurpose.pdf
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se:http://www.ntnu.no/international/studentweb/recommendations.html 

- Militærtjeneste? Oversett anbefaling selv og få den godkjent av Dale/Gunnar. 

 

 

 

o CV? Noen få spør etter det. Dersom du har studert ved flere universiteter gir CV en 

fin oversikt. Da er det lurt å inkludere den. 

 

 

TIP:  Om du har fått en Application ID/referanse nr er det lurt å skrive den på alle 

dokumentene som du må evt ettersende. Det gjøre det lettere for de som mottar 

dokumentene. (Lettere = raskere saksbehandling) 

 

 
   

 

Husk at i de fleste tilfeller trenger du IKKE alle vedleggene!  

 

• Les instruks  

• Gjør klar vedleggene som pdf før du starter søknaden.  

 

Da går det MYE lettere. 
 

http://www.ntnu.no/international/studentweb/recommendations.html

